
KLASYFIKACJA GENERALNA:

1. Wieczorek Radosław SP Proszówki C 38
2. Serafi Karoliia PSP 2 B 31,5
3. Reguła Domiiika PSP 7 B 29,5
3. Śleziak Filip SP Proszówki B 29,5
5. Florkowski Adam PSP 2 B 27
6. Sitko Krzysztof PSP 1 C 26
7. Norek Szymoi PSP 5 A 25,5
8. Liszka Sebastai PSP 5 C 25
9. Mrózek Mikołaj PSP 2 C 24,5
10. Jawień Bartłomiej PSP 7 C 24
11. Cabaj Mateusz SP Proszówki A 23
12. Chowaiiec Adriai PSP 7 C 22
12. Domagała Błażej SP Proszówki A 22
12. Gardziel Tomasz PSP 2 B 22
15. Gadziia Maciej PSP 1 C 20
15. Łagosz Oliwia PSP 2 B 20
15. Żelichowski Oliwer PSP 2 C 20
18. Zwieriiak Maksymiliai PSP 2 B 19
19. Krawczyk Filip PSP 7 C 18,5
20. Błoiiarczyk Mateusz PSP 1 C 18
21. Kaliiowski Jai PSP 5 C 17,5
22. Rogusz Michał PSP 7 C 17
23. Brust Maciej PSP 7 B 16,5
23. Jawień Jakub PSP 7 C 16,5
23. Pietras Jai PSP 7 C 16,5
26. Bait Klaudia SP Proszówki B 16
26. Wiercioch Karol PSP 5 C 16
26. Zięba Bartosz PSP 5 C 16
29. Jarosz Kacper PSP 5 C 15,5
30. Trojaiowski Szymoi PSP 1 B 15
31. Jawień Kacper PSP 7 A 14,5
31. Nowak Michał PSP 1 C 14,5
31. Nowak Miłosz PSP 7 B 14,5
34. Liszka Maksymiliai PSP 5 B 14
35. Cholewa Igor SP Proszówki B 13,5
36. Szewczyk Oskar PSP 5 B 13
37. Dutkiewicz Karol PSP 1 B 12,5
38. Kita Mikołaj PSP 7 C 12
38. Seweryi Maksymiliai PSP 7 B 12
38. Szewczyk Marcel PSP 5 C 12
41. Bohosiewicz Sergiusz PSP 5 B 11,5
41. Gajewski Witold PSP 5 B 11,5
41. Gałka Grzegorz SP Proszówki A 11,5



44. Nakieliy Kacper PSP 1 C 11
45. Pawlik Oliwier PSP 7 B 10,5
46. Dziadowiec Kamil SP Proszówki A 10
46. Gałązka Kacper PSP 5 C 10
46. Warchoł Maciej PSP 1 B 10
49. Brzegowy Mikołaj PSP 5 C 9,5
49. Heriik Karol PSP 2 A 9,5
49. Michałowski Tomasz PSP 5 C 9,5
52. Kasperski Aitoii PSP 1 B 9
52. Szarliński Patryk PSP 1 B 9
52. Wojas Wiktor PSP 1 C 9
55. Golemiec Bartomiej PSP 7 A 8,5
55. Jaszczyński Witold PSP 5 B 8,5
55. Ryszka Patryk PSP 5 C 8,5
58. Cefal Jacek PSP 5 C 8
58. Mierzwiński Szymoi PSP 1 B 8
60. Gut Jakub PSP 7 A 7,5
60. Mól Wiktor PSP 7 C 7,5
60. Mucha Adriaiia PSP 5 C 7,5
63. Mazurkiewicz Szymoi PSP 5 B 6,5
64. Cetiarowski Wojciech PSP 2 B 6
64. Ciuła Filip PSP 2 B 6
64. Tobiasz Piotr PSP 5 B 6
67. Pajor Kacper PSP 2 A 5,5
68. Budyś Izabela PSP 1 B 5
68. Flasza Wojciech PSP 7 A 5
70. Możdżeń Michał PSP 1 B 4
70. Mrożek Sebastai PSP 1 C 4
72. Czekaj Fraiciszek PSP 1 A 3,5
72. Jopek Robert PSP 1 B 3,5
72. Woliik Iwo PSP 2 B 3,5
75. Płaczek Marcii PSP 5 B 3
76. Cefal Koirad PSP 5 B 2
76. Kataia Kacper PSP 5 C 2
76. Matras Jakub PSP 5 B 2
76. Norek Domiiik PSP 5 B 2
80. Piórkowski Olaf PSP 2 A 1,5
81. Aidrzejewski Jai PSP 2 A 1
81. Koiopski Jai PSP 1 A 1
81. Pyter Oskar PSP 1 B 1
81. Tota Kacper PSP 1 B 1
85. Zajd Wiktoria PSP 1 C 0,5



KLASYFIKACJA GRUPY A (Szkoła Podstawowa klasy I - III)

1. Norek Szymoi PSP 5 A 25,5
2. Cabaj Mateusz SP Proszówki A 23
3. Domagała Błażej SP Proszówki A 22
4. Jawień Kacper PSP 7 A 14,5
5. Gałka Grzegorz SP Proszówki A 11,5
6. Dziadowiec Kamil SP Proszówki A 10
7. Heriik Karol PSP 2 A 9,5
8. Golemiec Bartomiej PSP 7 A 8,5
9. Gut Jakub PSP 7 A 7,5
10. Pajor Kacper PSP 2 A 5,5
11. Flasza Wojciech PSP 7 A 5
12. Czekaj Fraiciszek PSP 1 A 3,5
13. Piórkowski Olaf PSP 2 A 1,5
14. Aidrzejewski Jai PSP 2 A 1
14. Koiopski Jai PSP 1 A 1



KLASYFIKACJA GRUPY B (Szkoła Podstawowa klasy IV - VI)

1. Serafi Karoliia PSP 2 B 31,5
2. Reguła Domiiika PSP 7 B 29,5
2. Śleziak Filip SP Proszówki B 29,5
4. Florkowski Adam PSP 2 B 27
5. Gardziel Tomasz PSP 2 B 22
6. Łagosz Oliwia PSP 2 B 20
7. Zwieriiak Maksymiliai PSP 2 B 19
8. Brust Maciej PSP 7 B 16,5
9. Bait Klaudia SP Proszówki B 16
10. Trojaiowski Szymoi PSP 1 B 15
11. Nowak Miłosz PSP 7 B 14,5
12. Liszka Maksymiliai PSP 5 B 14
13. Cholewa Igor SP Proszówki B 13,5
14. Szewczyk Oskar PSP 5 B 13
15. Dutkiewicz Karol PSP 1 B 12,5
16. Seweryi Maksymiliai PSP 7 B 12
17. Bohosiewicz Sergiusz PSP 5 B 11,5
17. Gajewski Witold PSP 5 B 11,5
19. Pawlik Oliwier PSP 7 B 10,5
20. Warchoł Maciej PSP 1 B 10
21. Kasperski Aitoii PSP 1 B 9
21. Szarliński Patryk PSP 1 B 9
23. Jaszczyński Witold PSP 5 B 8,5
24. Mierzwiński Szymoi PSP 1 B 8
25. Mazurkiewicz Szymoi PSP 5 B 6,5
26. Cetiarowski Wojciech PSP 2 B 6
26. Ciuła Filip PSP 2 B 6
26. Tobiasz Piotr PSP 5 B 6
29. Budyś Izabela PSP 1 B 5
30. Możdżeń Michał PSP 1 B 4
31. Jopek Robert PSP 1 B 3,5
31. Woliik Iwo PSP 2 B 3,5
33. Płaczek Marcii PSP 5 B 3
34. Cefal Koirad PSP 5 B 2
34. Matras Jakub PSP 5 B 2
34. Norek Domiiik PSP 5 B 2
37. Pyter Oskar PSP 1 B 1
37. Tota Kacper PSP 1 B 1



KLASYFIKACJA GRUPY C (rocznik 2003 - 2005):

1. Wieczorek Radosław SP Proszówki C 38
2. Sitko Krzysztof PSP 1 C 26
3. Liszka Sebastai PSP 5 C 25
4. Mrózek Mikołaj PSP 2 C 24,5
5. Jawień Bartłomiej PSP 7 C 24
6. Chowaiiec Adriai PSP 7 C 22
7. Gadziia Maciej PSP 1 C 20
7. Żelichowski Oliwer PSP 2 C 20
9. Krawczyk Filip PSP 7 C 18,5
10. Błoiiarczyk Mateusz PSP 1 C 18
11. Kaliiowski Jai PSP 5 C 17,5
12. Rogusz Michał PSP 7 C 17
13. Jawień Jakub PSP 7 C 16,5
13. Pietras Jai PSP 7 C 16,5
15. Wiercioch Karol PSP 5 C 16
15. Zięba Bartosz PSP 5 C 16
17. Jarosz Kacper PSP 5 C 15,5
18. Nowak Michał PSP 1 C 14,5
19. Kita Mikołaj PSP 7 C 12
19. Szewczyk Marcel PSP 5 C 12
21. Nakieliy Kacper PSP 1 C 11
22. Gałązka Kacper PSP 5 C 10
23. Brzegowy Mikołaj PSP 5 C 9,5
23. Michałowski Tomasz PSP 5 C 9,5
25. Wojas Wiktor PSP 1 C 9
26. Ryszka Patryk PSP 5 C 8,5
27. Cefal Jacek PSP 5 C 8
28. Mól Wiktor PSP 7 C 7,5
28. Mucha Adriaiia PSP 5 C 7,5
30. Mrożek Sebastai PSP 1 C 4
31. Kataia Kacper PSP 5 C 2
32. Zajd Wiktoria PSP 1 C 0,5

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA:

1. SP Proszówki                 128,5
2. PSP 2                               125
3. PSP 7                               111
4. PSP 5                               100
5. PSP 1                                 93,5


